
OSNOVNA ŠKOLA „DOBRI“ SPLIT                                                 
                         Kliška 25, 21000 Split                                                   
KLASA: 602-08/25-01/2                                                                       
                    URBROJ: 2181-1-280-25-1                                               
 Split, 13. lipnja  2025. godine

     Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu (Narodne novine, broj: 116/18 i 851/2) i članka 72. Statuta, ravnateljica Osnovne škole 

Dobri, Mirjana Dodig, dipl. uč. donosi

O D L U K U
o odabiru udžbenika za školsku godinu 2025./2026.

I.

Postupak odabira udžbenika Osnovne škole Dobri proveden je u skladu s člankom 10. Zakona o 

udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (Narodne novine, broj: 

116/18 i 851/2)

II.

Objedinjeni popis odabranih udžbenika iz točke I. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni 

dio.

III.

U školi mogu biti u uporabi samo udžbenici koji se nalaze u Katalogu.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici škole 

te dostaviti Ministarstvu znanosti i obrazovanja.

                                                      

Ravnateljica: Mirjana Dodig, dipl. uč

Dostaviti:

1.) Oglasna ploča i mrežna stranica škole

2.) MZOM

3.) Pismohrana




		2025-06-13T09:55:01+0200
	Not specified
	Document SIGN




